Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул. Комсомольская, 1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 0(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ

по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по химии  « 09 » ноября  2022г.

Количество участников: 40

Присутствовали: 40

Председатель жюри: Кальченко М. К.

Члены жюри: Корчевская Т. Н.,  Овчинникова М. Р.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

Решили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по химии

№ ФИО участника Класс  ФИО лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов Победитель,

призер,

участник теоретический

тур

практический

тур

Итого

1.  Гудкова Маргарита Александровна 11 -А Корчевская  Т. Н. 40 10 50 Победитель

      2. Карачик Сусанна Элльвизовна 11 - Б Корчевская  Т. Н. 23 0 23 Участник

     3. Карачик Эдие Усеиновна 11 - Б Корчевская  Т. Н. 25 0 25 Участник

     4. Оказова Ульвие Рустемовна 11 - Б Корчевская  Т. Н. 24 0 24 Участник

      5. Загородняя  Виолетта Александровна 10 - А Корчевская  Т. Н. 4 0 4 Участник

6. Куртаметова Айше Эскендеровна 10 - А Корчевская  Т. Н. 12 8 20 Участник

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

      7. Куртмеметова Фериде Эрнесовна 10 - А Корчевская  Т. Н. 9 0 9 Участник

      8. Муждабаева Адиле Медатовна 10 - А Корчевская  Т. Н. 12 8 20 Участник

9.  Спицыныа Мария Евгеньевна 10 - А Корчевская  Т. Н. 12 4 16 Участник

      10. Усеинова Эвелина Исмаиловна 10 - А Корчевская  Т. Н. 28 10 38 Призёр

      11. Чолахаев Ресуль Равильевич 10 - А Корчевская  Т. Н. 12 8 20 Участник

12. Асанова  Хатидже Рустемовна 10 - Б Корчевская  Т. Н. 11  8 19 Участник

      13. Ибришева Камила Руслановна 10 - Б Корчевская  Т. Н. 11 8 19 Участник

     14. Османов Назим  Заитович 10 - Б Корчевская  Т. Н. 11  8 19 Участник

15. Ахтемов Тимур Арсенович 10 - Б Корчевская  Т. Н. 9 8 17 Участник

16. Арифова Амина Якубовна 10 - В Корчевская  Т. Н. 13 8 21 Участник

17. Зекерьяев Адиль Абдуллаевич 10 - В Корчевская  Т. Н. 13 8 21 Участник

18. Земерова Екатерина Алексеевна 10 - В Корчевская  Т. Н. 19 8 27 Участник

19. Макова Евгения Александровна 10 - В Корчевская  Т. Н. 19 8 27 Участник

20. Сеифова Лемгъан Алимовна 10 - В Корчевская  Т. Н. 13 8 21 Участник

21. Усеинова Мерьем Серверовна 10 - В Корчевская  Т. Н. 13 8 21 Участник

22. Шуть Тимур Русланович 10 - В Корчевская  Т. Н. 13 8 21 Участник

23. Абибуллаев Ильми Энверович 9 - А Корчевская  Т. Н. 36 0 36 Участник

24. Антонова Елизавета Эдуардовна 9 – А  Корчевская  Т. Н. 18 0 18 Участник

25. Дадой Эльмаз Асановна 9 - А Корчевская  Т. Н. 18 10 28 Участник

26. Казимова Аделина Серверовна 9 - Б Корчевская  Т. Н. 16 3 19 Участник

27. Камелова София Андреевна 9 - Б Корчевская  Т. Н. 17 0 17 Участник

28. Аккиев Эмир Аметшанович 9 - В Корчевская  Т. Н. 7 10 17 Участник

29. Ганиева  Медине Эльдар къызы 9 - В Корчевская  Т. Н. 10 10 20 Участник

30. Гафаров Тимур Айдерович 9 - В Корчевская  Т. Н. 6 10 16 Участник

31. Зейналиева Мерьем Муслимовна 9 - В Корчевская  Т. Н. 12 10 22 Участник

32. Салетдинова Анифе Алимовна 9 - В Корчевская  Т. Н. 6 10 16 Участник

33. Эмирсинов Эмир Джафер оглы 9 - В Корчевская  Т. Н. 7 10 17 Участник

34. Асанова Нияра Диляверовна 9 - Г Корчевская  Т. Н. 29 10 39 Призёр

35. Умирбоева Нигина Улугбековна 9 - Г Корчевская  Т. Н. 26 10 36 Участник

36. Аблязова Нияра Аблязовна 8 - А Овчинникова М. Р.   48 Победитель

37. Шарапов Даниил Алексеевич 8 - А Овчинникова М. Р. 39 10 49 Победитель

38. Ван Алан 8 -А Овчинникова М. Р. 20 5 25 Участник

39. Усова София Владиславовна 8 - А Овчинникова М. Р. 22 5 27 Участник

40. Полуляхова Анастасия Сергеевна 8 - А Овчинникова М. Р. 26 0 26 Участник

Члены жюри ______________________ Корчевская Т. Н.

                      _____________________   Овчинникова М. Р.